ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

PODER EXECUTIVO

Tenha acesso a todos os canais oficiais
da Prefeitura de Altamira, apontando a
câmera do seu smartphone fazendo a
leitura do QRcode.

Prefeitura Municipal de Altamira

Sede: Rua Otaviano Santos, nº 2.288

CEP. 68.371.250 – Altamira/PA

P
ág

in
a1

DESPACHO DO SETOR DE CONTABILIDADE

DESPACHO

Ao Exmo. Sr.

JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMISNISTRAÇÃO E FINANÇAS

Ordenador de Despesas

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Conforme solicitado, informamos a Vossa Senhoria a existência de projeto atividade

para atender as despesas contratação emergencial de 18 toneladas de Policloreto de Alumínio

(PAC) 18%; 12 toneladas de Cloreto de Sódio; e 12 toneladas de Carbonato de Sódio (Barrilha

Leve), todos os insumos destinados para o tratamento de água na ETA Modular e

Convencional de Altamira.

A despesa será consignada à seguinte dotação orçamentária:

DOTAÇÃO E FONTE DE RECURSO 2024

 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA.
 PROJETO ATIVIDADE:

04 122 0037 2.157 Manutenção da Secretaria de Obras, Viação e Infraestrutura

04 451 0037 2.158 Manutenção do Sistema de Abastecimento de Água

 CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica

 FONTE DE RECURSO:

15000000  Recursos não vinculados de impostos

17090000 Transf. comp. fin. recursos hídricos

ALTAMIRA/PA 11 de dezembro de 2024.

________________________________________________________

VANDERLEIA ELIS PEDRONI

CHEFE DE DIVISÃO
Matricula nº. 154279-6

          Setor Contabilidade

		2024-12-11T16:22:27-0300
	VANDERLEIA ELIS PEDRONI:95021345249

		2024-12-17T13:20:13-0300
	JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN:39537714268

		2024-12-17T15:42:32-0300
	CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA:24935697253